檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路一段161號

21樓

承辦人：蔡淑伊

電話：(02)29603456 分機2612

傳真：(02)29681971

電子信箱：AG5691@ntpc.gov.tw

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：新北教工環字第10722809381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10722703140_107D2415577-01.docx)

主旨：檢送本市「107年度校園環境教育行動研究成果發表會」

議程1份，請貴校鼓勵所屬教師踴躍報名參加，詳如說明，

請查照。

說明：

一、續本局107年9月4日新北教工環字第1071702022號函（諒

達）辦理。

二、發表會資訊：

(一)時間：107年12月14日（星期五）上午9時。

(二)地點：新北市立鶯歌國中大視聽教室(新北市鶯歌區尖

山埔路108號)。

(三)報名方式：預計錄取100人，額滿為止，欲報名者請於

107年12月10日（星期一）中午12時前至本局校務行政

系統網站教師研習系統區報名，全程參與之教師於研習

結束後核發研習時數4小時。

(四)本局同意全程參與人員核予公假登記(課務排代)。

三、共同落實本市環保政策，與會人員請自備環保杯具。

9

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如有相關問題，請逕洽聯絡人：鶯歌國中學務處鄧美宜組

長，聯絡電話：（02）26701461分機263。

正本：新北市政府各級學校

副本： 2018-11-29
10:53:24

本案依分層負責規定授權業務主管決行